Ofício nº 01/2023 – Coordenação de Tecnologia

Brasília, 13 de setembro de 2023

À

Sra. Iracema Moreira
(Casa Azul Felipe Augusto – Samambaia Sul)

 O Centro Universitário Processus (UniProcessus), atualmente com duas unidades

(Asa Sul – Campus I e Águas Claras – Campus II), na pessoa do coordenador do curso de

Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de Informação, Prof. Thálisson de Oliveira

Lopes e professor da disciplina extensionista, vem, respeitosamente, à presença de Vossa

Senhoria solicitar atendimento aos discentes Adryan Alves Barros, CPF n. 072.350.721-05,

matrícula 23219000008;  Brunno de Araujo Gonçalves, CPF n. 091.176.191-81, matrícula

23119000001;  Cauã Vinícius Oliveira Sales, CPF n. 070.099.711-37, matrícula

2328200000005; Edson Caires Ribeiro Araújo, CPF n. 058.342.531-30, matrícula

23219000015; Eric Mendes da Silva, CPF n. 067.199.841-28, matrícula 2318200000003;

Iarlley da Silva Santos, CPF n. 057.380.531-84, matrícula 23219000021; Isaac Anselmo de

Araújo, CPF n. 860.945.991-87, matrícula 23219000005; Juan Henrique Carmo Silva, CPF n.

077.570.131-94, matrícula 23119000034; Marcus Vinicius Lobato Silva, CPF n. 066.742.341-

92, matrícula 2318200000005 e Nathan Tabosa Lopes de Carvalho, CPF n. 015.276.171-30,

matrícula 23219000007, a fim de realizar entrevistas e interações sobre projeto de atividade

extensionista que poderá ser realizado junto à intiutição/comunidade, mais especificamente

com adolescentes, no formato de Mentoria e/ou Palestras, com o objetivo de orientação

educacional, através do estímulo à educação e programas neste sentido.

Antecipadamente, agradecemos por sua atenção e aguardamos por vossa manifestação.

_____________________________________________________

Prof. Thálisson de Oliveira Lopes

Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de

Informação – Campus I e II

Ofício nº 03/2023 – Coordenação de Tecnologia

Brasília, 04 de outubro de 2023

À

Sra. Iracema Moreira
(Casa Azul Felipe Augusto – Samambaia Sul)

 O Centro Universitário Processus (UniProcessus), atualmente com duas unidades

(Asa Sul – Campus I e Águas Claras – Campus II), na pessoa do coordenador do curso de

Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de Informação, Prof. Thálisson de Oliveira

Lopes e professor da disciplina extensionista, vem, respeitosamente, à presença de Vossa

Senhoria solicitar atendimento aos discentes Arthur Barbosa Freitas, CPF n. 068.675.981-88,

matrícula 2318200000009; Clayton Deellynger Araújo Mesquita Silva, CPF n. 067.107.651-56,

matrícula 2318200000013; Eldom Pinto Costa, CPF n. 043.178.921-54, matrícula

23119000017; Guilherme Porto Martins de Mendonça, CPF n. 076.407.281-18, matrícula

23119000031; Jonathan Vinicius Botelho Silva, CPF n. 059.132.751-10, matrícula

23119000004; Juan Pablo Barbosa de Sousa, CPF n. 075.700.081-97, matrícula

23219000027; Juremir Fernando da Silva, CPF n. 032.316.351-36, matrícula 2318200000012;

Lucas Ferreira de Oliveira Rita, CPF n. 073.465.151-10, matrícula 23119000029; Pedro

Henrique da Silva Morais, CPF n. 089.604.751-22, matrícula 23219000027; Vinícius Ferreira

Gaia, CPF n. 076.789.541-07, matrícula 23219000016; Wilian Marciel Araujo de Sousa, CPF

n. 090.741.061-88, matrícula 23119000036 e Yan Rodrigues de Melo Oliveira, CPF n.

067.898.901-06, matrícula 2318200000004, a fim de realizar entrevistas e interações sobre

projeto de atividade extensionista que poderá ser realizado junto à intiutição/comunidade, mais

especificamente com adolescentes, no formato de Mentoria e/ou Palestras, com o objetivo de

orientação educacional, através do estímulo à educação e programas neste sentido.

Antecipadamente, agradecemos por sua atenção e aguardamos por vossa manifestação.

_____________________________________________________

Prof. Thálisson de Oliveira Lopes

Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de

Informação – Campus I e II

Ofício nº 04/2023 – Coordenação de Tecnologia

Brasília, 23 de novembro de 2023

À

Sra. Iracema Moreira
(Casa Azul Felipe Augusto – Samambaia Sul)

 O Centro Universitário Processus (UniProcessus), atualmente com duas unidades (Asa Sul

– Campus I e Águas Claras – Campus II), na pessoa do coordenador do curso de Análise e

Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de Informação, Prof. Thálisson de Oliveira Lopes e

professor da disciplina extensionista, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria

solicitar atendimento aos discentes Adryan Alves Barros, CPF n. 072.350.721-05, matrícula

23219000008; Arthur Barbosa Freitas, CPF n. 068.675.981-88, matrícula 2318200000009; Cauã

Vinícius Oliveira Sales, CPF n. 070.099.711-37, matrícula 2328200000005; Clayton Deellynger
Araújo Mesquita Silva, CPF n. 067.107.651-56, matrícula 2318200000013; Eldom Pinto Costa,

CPF n. 043.178.921-54, matrícula 23119000017; Geovana Lima Soares, CPF n. 092.374.131-30,

matrícula 231190000015; Iarlley da Silva Santos, CPF n. 057.380.531-84, matrícula 23219000021;

Isaac Anselmo de Araújo, CPF n. 860.945.991-87, matrícula 23219000005; Jonathan Vinicius

Botelho Silva, CPF n. 059.132.751-10, matrícula 23119000004; Juan Henrique Carmo Silva, CPF

n. 077.570.131-94, matrícula 23119000034; Juan Pablo Barbosa de Sousa, CPF n. 075.700.081-

97, matrícula 23219000027; Juremir Fernando da Silva, CPF n. 032.316.351-36, matrícula

2318200000012; Lucas Ferreira de Oliveira Rita, CPF n. 073.465.151-10, matrícula 23119000029;
Marcus Vinicius Lobato Silva, CPF n. 603.436.743-35, matrícula 2318200000005; Marcus Vinicius

Moreira Lopes, CPF n. 066.742.341-92, matrícula 23219000002; Vinícius Ferreira Gaia, CPF n.

076.789.541-07, matrícula 23219000016 e Yan Rodrigues de Melo Oliveira, CPF n. 067.898.901-

06, matrícula 2318200000004, a fim de realizar interações sobre projeto de atividade extensionista

que poderá ser realizado junto à intiutição/comunidade, mais especificamente com adolescentes,

no formato de Mentoria e/ou Palestras, com o objetivo de orientação educacional, através do

estímulo à educação e programas neste sentido.

Antecipadamente, agradecemos por sua atenção e aguardamos por vossa manifestação.

_____________________________________________________
Prof. Thálisson de Oliveira Lopes

Coordenador dos Cursos de Análise e Desenvolvimento de Sistemas e Sistemas de Informação –
Campus I e II